РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 МЕЖБОРНАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   16    сентября    2019 года          №  20
с. Межборное

	О внесении изменений в решение Межборной сельской Думы от 12.07.2019г. № 15 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории   Межборного  сельсовета»

      В целях приведения нормативной правовой базы Межборной сельской Думы в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Межборная сельская Дума
РЕШИЛА:
            1. Внести в решение Межборной сельской Думы от 12.07.2019 г. № 15 «Об утверждении правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Межборного сельсовета» следующие изменения:
       1) пункт 7  статьи 2  изложить  в следующей редакции:
«7. Для хозяйств с содержанием животных (коровники, овчарни, конюшни, зверофермы) до 50 голов и выше санитарно-защитная зона-50 м. Расстояния от помещений (сооружений) для содержания и разведения животных от объектов жилой застройки распространяется на объекты жилой застройки, возведенные в соответствии с действующим законодательством.».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   в селе Межборном: в помещениях Администрации Межборного сельсовета,  библиотеки, почты, в здании сельского Дома культуры.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Межборной сельской Думы Камынина Н.А.

Председатель Межборной сельской Думы                                                         Н.А. Камынина

Глава Межборного  сельсовета               	                                                                З.А. Ильина